

I. Tableau d'activités et de résultat du premier trimestre de l'année 2023

Indicateurs en K. FCFA	1er Trimestre 2023	1er Trimestre 2022	Année 2022	Variation	
				En Valeur	En %
Chiffre d'affaires	1 964 095	2 267 713	8 688 870	- 303 618	-13%
Résultat des activités ordinaires	20 929	349 721	70 654	- 328 792	-94%

II. Commentaires de la Direction

Le Chiffre d'Affaires est en baisse de 303 millions de Fcs par rapport au 1 er trimestre 2022, due à une régression de l'activité sur les gaz de l'air avec la SIR et la S.M.I.

En outre, des reprises importantes de provisions clients au 1er trimestre 2022 suite à une amélioration du processus de recouvrement avaient permis d'enregistrer un résultat des activités ordinaires à 349 Millions de Fcs contre 21 Millions de Fcs au 31 mars 2023 (-94%).

Le second trimestre sera plus marqué par la maîtrise de nos coûts et la conquête de nouveaux marchés.

III. Autres informations

Néant.

Fait à Abidjan, le 20/07/2023.

NB: Les informations trimestrielles ne font pas systématiquement l'objet d'attestation des commissaires aux comptes.

